Les iravau.x,objet du prescrit Appel d'Offres, seront luiancés par les Rcs.sourccs Propres (RP)»
Exercice 2023, sur la ligne budgétaire 220-150

7- Cautionnement Provisoire

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission d'une
valeur de Cent soixante-dix mille (170 000) fnincs CFA. (Confonne au modèle joint en annexe) établie

^ jKi; ' T"' U•:• d-
finances dont la liste ligure dans la pièce 12du DAO, et valable pendaju u-enle (30)Jours au-delàde la
date originelle de validité des olTres.

8- Consultation du Dossier d'Appel d^Offres: